

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

Câmara Municipal de Bom Jesus da Serra | Poder Legislativo

Nº 000046 Estado da Bahia - terça-feira, 13 de dezembro de 2022

Ano 4

Dispensa



CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE BOM JESUS DA SERRA - ESTADO DA BAHIA

RATIFICAÇÃO

A Câmara Municipal de Bom Jesus da Serra – Bahia, por seu Presidente, ratifica a Dispensa de Licitação nº 07/2022, por decisão exarada pela Comissão de Licitação em 06/12/2022.

Sendo ratificada a contratação de: AF BRITO MOREIRA-CNPJ: 19.522.415/0001-53.

Bom Jesus da Serra – Bahia, 13 de dezembro 2022.

FLORINDO ALVES TEIXEIRA Presidente da Câmara

Praça Vitorino José Alves, nº 438 - Centro, Bom Jesus da Serra — Bahia, registrada no CNPJ sob nº 16.425.118/0001-00



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

Câmara Municipal de Bom Jesus da Serra | Poder Legislativo

Nº 000046 Estado da Bahia - terça-feira, 13 de dezembro de 2022

Ano 4



CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE BOM JESUS DA SERRA - ESTADO DA BAHIA

PROCESSO ADMINISTRATIVO 10/2022 EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO N° 10/2022 DISPENSA DE LICITAÇÃO N° 07/2022

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE BOM JESUS DA SERRA - BA, pessoa jurídica de direito público interno, CNPJ nº 16.425.118/0001-00, estabelecida na Praça Vitorino José Alves nº 34, Centro, Bom Jesus da Serra, Estado da Bahia, neste ato representado pelo Presidente, Sr. Florindo Alves Teixeira.

CONTRATADO: AF BRITO MOREIRA EPP, pessoa jurídica, inscrito no CNPJ: 19.522.415/0001-53, estabelecida na Av. 07 de setembro, nº 02, Bairro Centro, Cipó – Estado da Bahia - BA, CEP: 48.450-000, neste ato representada pelo sócio Agenor Felipe Brito Moreira, CPF nº 025.060.145-19.

OBJETO: Aquisição de Carteiras de Couro personalizadas para a Mesa Diretora Biênio 2023-2024, bem como a confecção do Quadro Legislativo para a Galeria dos Vereadores, da Câmara Municipal de Bom Jesus da Serra.

FUNDAMENTO LEGAL: Lei 8.666/93, vinculado ao Processo Administrativo n° 10/2022, Dispensa de Licitação n° 07/2022, na forma prevista no art. 24, da Lei n° 8.666/93.

PAGAMENTO: O valor total do presente do Contrato é de R\$ 4.680,00 (quatro mil seiscentos e oitenta reais). O pagamento será efetuado após a entrega do material adquirido com respectiva emissão da Nota fiscal/Fatura.

VIGÊNCIA: O presente contrato passa a vigorar a partir de sua assinatura e terá seu término em 31 de dezembro de 2022.

Bom Jesus da Serra – Bahia, em 13 de dezembro de 2022.

Florindo Alves Teixeira

CÂMARA MUNICIPAL DE BOM JESUS DA SERRA

Contratante

AF BRITO MOREIRA EPP Contratado

Praça Vitorino José Alves, nº 438 - Centro, Bom Jesus da Serra — Bahia, registrada no CNPJ sob nº 16.425.118/0001-00

Praça Vitorino José Alves | 438 | Centro | Bom Jesus da Serra-Ba

Página 003